CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI   Nº   312, DE 30 DE SETEMBRO DE 2013.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das suas atribuições, com fundamento no artigo 12, XVI, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Designar o servidor RONALDO CAVALCANTE MACHADO DIAS, ocupante do

cargo de Analista do MPU/ Apoio Jurídico/ Direito, matrícula 22.467, para exercer a Função

de  Confiança,  código  FC-3,  de  Secretário  Administrativo  Nível  III  do  Gabinete  do

Conselheiro  Walter  de  Agra  Júnior,  criada  pela  Lei  nº.  11.967/2009,  dispensando  em

consequência, o servidor ALLYSSON RIBEIRO DE CASTRO, matrícula 18.190, ocupante

do cargo de Técnico do MPU/ Apoio técnico-administrativo/ Administração, da citada função.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=01/10/2013&jornal=2&pagina=63&totalArquivos=84